
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T -

令和７年８月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.５６～ 

会社名／森村金属株式会社 

名前 ／田中 優希 

生年月日／１９８８年１２月２２日 

居住地／大阪市 

出身地／兵庫県明石市 

趣味・特技／旅行 

 

会社名／日本パワーファスニング株式会社 

名前 ／宮崎 徹 

生年月日／1977年 10月 6日 

居住地／大阪府箕面市 

出身地／大阪府高槻市 

趣味・特技／旅行 

 

森村金属㈱の田中と申します。 

アルミスパンドレル・内装天井ルーバー 

をはじめとする、薄板の金属化粧材にて 

大変お世話になっております。 

 

皆さんはもう万博行かれましたか？私は先日行ってきました！１０回目です！ 

最初はあまり興味が無くチケットも買ってなかったのですが、仕事や社内行事・収録イベント 

等、気づけばあっという間に１０回も行っていました… 

 行ってみたら思っていたよりも楽しくて貴重な経験になったなと感じています。 

パビリオンは日本館、食べ物はベルギー館のチョコレートソフトクリームとポルトガル館の 

エッグタルトがおすすめです！エッグタルトを食べるためにもう一度行きたいぐらいです。 

 実は夢洲駅の天井に施工されているパネルは弊社で製作させていただきました。 

もし万博に行かれる機会がありましたら、駅の天井も是非見てみてください！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               こんにちは、日本パワーファスニングの 

                               宮崎と申します。 

                               日頃より弊社製品をご愛顧いただき誠に 

ありがとうございます。 

 

 

弊社はガス式鋲打ち機のパイオニア「トラックファースト」や「ウルトラガスツール UG7」などを 

取り揃え、施工現場での作業効率の向上などの取り組みを行っております。 

箕面市にツールのサービスセンターを設けており、小回りの利く対応で皆様のお役に立てる 

ように頑張って参ります。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


